
P

P1

P3

P2

P8

P10

P12 P13

P11

P9

P5

P6

P7

P4
P

i

SOM DE PRO

VILLY

Sion
Martigny
Riddes
Isérables
Auddes

Pramin

Larzine

LES CRUS

La Chapelle

Les Ravires

Les Eriez

Place de
l’Ours

Névada

Ariana

L’Eterpey

TÉLÉCABINE

BABYLIFT

Etablons

Maison de la forêt

Taillay Parc
200 places Taillay 

LES ESSERTS

Vouatère

BABYLIFT

SKI
AU PIED
SKI IN
SKI OUT

Vouatère
Parc

CENTRE 
(RAIFFEISEN)

CENTRE
(PATINOIRE)

PRÉS LAURENT

Le Belochet

SKI BUS GRATUIT
FREE SKI BUS

KOSTENLOSER 
SKIBUS

	 Parcage libre
	 Unlimited parking I Kostenlose Parkplätze
	 Zone limitée à 2 heures
	 Limited to 2 hours & you must display blue parking disc I Kurzparkzone 2 Stunden
	 Autorisé de 08:00 à 20:00
	 You can park from 8 am to 8 pm I Erlaubt von 08:00 bis 20:00
	 Autorisé de 07:00 à 23:00 I Parking from 07:00 to 23:00
	 Erlaubt von 07:00 bis 23:00
	 Dépose minute I Drop off point
	 Zone de retournement pour les bus

OÙ PARQUER À LA TZOUMAZ ?
PARK-PARKING ➝ LA TZOUMAZ ?

Office du tourisme de la Tzoumaz  
0041 (0) 27 305 16 00  

HIVER / WINTER
2020-2021



Du samedi 12 décembre 2020 au dimanche 18 avril 2021
From Saturday 12 December 2020 to Sunday 18 April 2021 I Von Samstag, 12. Dezember 2020 bis Sonntag, 18. April 2021

Tous les jours
Every day I Täglich
a : arrivée
arrival I Ankunft
d : départ
departure I Abfahrt

BUS 

1
BUS 

2
BUS 

3
Samedi et dimanche + vacances
Saturday and Sunday + holidays
Samstag und Sonntag + Ferien
19.12.2020 - 10.01.2021 
+ 06.02.2021 - 28.02.2021
+ 02.04.2021 - 05.04.2021

Changement sens de rotation / Changing the direction of rotation

HORAIRES SKI-BUS

 Som de Pro 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 - 12:45

 Villy 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:48

 Les Crus 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 - 12:53

 Prés Laurent 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:57

 Le Centre (patinoire) 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 - 13:01

 L'Eterpey 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 - 13:03

 Télécabine 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 - 13:05

 Les Esserts 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 - 13:08

 Babylift 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 13:10

 Les Esserts 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 - 13:12

 Télécabine 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 a  
10:40 d

10:45 a  
11:00 d 11:20 11:40 12:00 Pause 12:40 Pause

 Som de Pro 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 - 12:45 - -

 Télécabine - 13:35 - 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:55

 L'Eterpey - 13:37 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:57

 Le Centre (patinoire) - 13:38 - 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:58

 Prés Laurent - 13:43 - 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 18:03

 Les Crus - 13:47 - 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 18:07

 Villy - 13:52 - 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 18:12

 Som de Pro - 13:55 - 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 18:13

 Télécabine 13:20 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 - 17:40 -

 Les Esserts 13:25 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 - 17:45 -

 Babylift 13:30 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 - 17:50 -

 Les Esserts 13:32 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 - 17:52 -

 Télécabine 13:35 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 - 17:55 -

�1

 Som de Pro 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 - 12:45

 Villy 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:48

 Les Crus 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 - 12:53

 Prés Laurent 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:57

 Le Centre (patinoire) 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 - 13:01

 L'Eterpey 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 - 13:03

 Télécabine 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 - 13:05

 Les Esserts 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 - 13:08

 Babylift 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 13:10

 Les Esserts 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 - 13:12

 Télécabine 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 a  
10:40 d

10:45 a  
11:00 d 11:20 11:40 12:00 Pause 12:40 Pause

 Som de Pro 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 - 12:45 - -

 Télécabine - 13:35 - 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:55

 L'Eterpey - 13:37 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:57

 Le Centre (patinoire) - 13:38 - 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:58

 Prés Laurent - 13:43 - 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 18:03

 Les Crus - 13:47 - 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 18:07

 Villy - 13:52 - 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 18:12

 Som de Pro - 13:55 - 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 18:13

 Télécabine 13:20 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 - 17:40 -

 Les Esserts 13:25 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 - 17:45 -

 Babylift 13:30 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 - 17:50 -

 Les Esserts 13:32 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 - 17:52 -

 Télécabine 13:35 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 - 17:55 -

�1

 Som de Pro 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 - 12:45

 Villy 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:48

 Les Crus 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 - 12:53

 Prés Laurent 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:57

 Le Centre (patinoire) 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 - 13:01

 L'Eterpey 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 - 13:03

 Télécabine 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 - 13:05

 Les Esserts 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 - 13:08

 Babylift 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 13:10

 Les Esserts 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 - 13:12

 Télécabine 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 a  
10:40 d

10:45 a  
11:00 d 11:20 11:40 12:00 Pause 12:40 Pause

 Som de Pro 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 - 12:45 - -

 Télécabine - 13:35 - 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:55

 L'Eterpey - 13:37 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:57

 Le Centre (patinoire) - 13:38 - 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:58

 Prés Laurent - 13:43 - 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 18:03

 Les Crus - 13:47 - 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 18:07

 Villy - 13:52 - 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 18:12

 Som de Pro - 13:55 - 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 18:13

 Télécabine 13:20 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 - 17:40 -

 Les Esserts 13:25 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 - 17:45 -

 Babylift 13:30 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 - 17:50 -

 Les Esserts 13:32 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 - 17:52 -

 Télécabine 13:35 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 - 17:55 -

�1

 Som de Pro 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 - 12:45

 Villy 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:48

 Les Crus 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 - 12:53

 Prés Laurent 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:57

 Le Centre (patinoire) 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 - 13:01

 L'Eterpey 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 - 13:03

 Télécabine 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 - 13:05

 Les Esserts 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 - 13:08

 Babylift 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 13:10

 Les Esserts 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 - 13:12

 Télécabine 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 a  
10:40 d

10:45 a  
11:00 d 11:20 11:40 12:00 Pause 12:40 Pause

 Som de Pro 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 - 12:45 - -

 Télécabine - 13:35 - 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:55

 L'Eterpey - 13:37 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:57

 Le Centre (patinoire) - 13:38 - 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:58

 Prés Laurent - 13:43 - 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 18:03

 Les Crus - 13:47 - 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 18:07

 Villy - 13:52 - 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 18:12

 Som de Pro - 13:55 - 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 18:13

 Télécabine 13:20 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 - 17:40 -

 Les Esserts 13:25 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 - 17:45 -

 Babylift 13:30 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 - 17:50 -

 Les Esserts 13:32 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 - 17:52 -

 Télécabine 13:35 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 - 17:55 -

�1

Luges I Sledges I Schlitten Télécabine - Babylift. 
Sans arrêts intermédiaires I No intermediate stops I Ohne Zwischenhalte
De 10 h 30 à 11 h 45 + 12 h 30 à 16 h 30 / 26.12.2020 - 03.01.2021 + 06.02.2021 - 28.02.2021 + weekends
Chaque 15 min. env. I About every 15 minutes I Ca. alle 15 Minuten
En fonction de l’ouverture de la piste de luge
Depending on the opening of the sledge run I Abhängig von der Öffnung der Schlittelpiste


